АДМИНИСТРАЦИЯ
ЁЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 95

12.08.2015
О плане мероприятий, посвященных

Дню солидарности в борьбе с терроризмом

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Ёлкинское сельское поселение», во исполнение письма Администрации Багаевского района от 12.08.2015 года
1. Утвердить План мероприятий, посвященных Дню солидарности в борьбе с терроризмом   (прилагается).

2. Контроль за исполнением мероприятий плана возложить на начальника сектора по социальным вопросам Администрации Ёлкинского сельского поселения  А.Л.Иноземцеву
Глава Ёлкинского
Сельского поселения                                                                                Н.И.Волков
    Приложение к Постановлению Администрации Ёлкинского
Сельского поселения № 95 от 12.08.2015г.
ПЛАН
мероприятий, посвященных Дню солидарности

в борьбе с терроризмом 03.09.2015 года
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата и место проведения
	Ответственный
за исполнение

	1.
	Круглый стол в Ёлкинской сельской библиотеке:
«Что мы знаем о терроризме?»

«Толерантность –дорога к миру»
	03.09.
	 Иноземцева А.Л.

Пляшко Ю.В.

Корешкова Т.В.

	2.
	Минута молчания по жертвам Беслана в образовательных учреждениях  сельского поселения
	01.09
	Крамаренко Е.Г.
Петриченко Н.Н.

	3.
	Тематические классные часы  в образовательных учреждениях  сельского поселения
	01.09
	Крамаренко Е.Г.

Петриченко Н.Н.

	4.
	Флеш-моб «Мы за мир во всем мире»
	03.09
	 Иноземцева А.Л.

Пляшко Ю.В.

	5.
	 Митинг посвященный Дню солидарности  в борьбе с терроризмом
	03.09
	 Иноземцева А.Л.

	6.
	 Концерт «Молодежь за мир»
	03.09

	 Пляшко Ю.В.

	7.
	Размещение на сайте  и информационном стенде администрации тематической информации
	до 03 сентября
	Иноземцева А.Л.

	8.
	 изготовление и распространение среди учащихся школ обращений  о действиях в случае обнаружения подозрительных предметов
	сентябрь
	 Иноземцева А.Л.

	9.
	Спортивные соревнования по футболу
	05.09
	Иваневский А.Н.

	10.
	выставка тематических рисунков в образовательных учреждениях сельского поселения
	03.09
	Крамаренко Е.Г.

Петриченко Н.Н.

	11.
	молебен по жертвам террора  и сотрудникам спецслужб и правоохранительных органов, погибшим при исполнении служебного долга, проповедь  в Ёлкинском храме
	03.09
	Иерей Минаев Анатолий Викторович

Начальник сектора по социальным вопросам                                              А.Л.Иноземцева